
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 Yang Sung Chul [KOR] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 牧野　浩也 [岡山] スタート地点 1060m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 山崎　一孝 [鳥取] 標高差 170m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-52/82

１本目 ２本目
コースセッター 椎木　伸 [鳥取] コースセッター 近藤　次郎 [岡山]
前走者 - A - 実原　勇斗 前走者 - A - 実原　勇斗
前走者 - B - 椎木　基寛 前走者 - B - 椎木　基寛
前走者 - C - 船越　明生 前走者 - C - 船越　明生

旗門数 51(50) スタート時間 09:49 旗門数 51(49) スタート時間 11:50
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 3℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 13 3002957 大藤 翔太 学連 近畿大学 49.64 47.18 1:36.82 0.00
2 16 3002964 青砥 童心 学連 日本体育大学 50.01 48.20 1:38.21 10.34
3 10 3002009 小林 建太 学連 日本体育大学 50.18 48.48 1:38.66 13.68
4 14 3003009 伊藤 祐樹 学連 大阪産業大学 50.95 47.98 1:38.93 15.69
5 5 3006047 松野 耕太 学連 法政大学 50.85 49.03 1:39.88 22.76
6 4 3007995 川戸 将稔 鳥取 鳥取城北高校 51.55 48.71 1:40.26 25.58
7 2 3008536 近藤 一樹 香川 三豊工業高校 52.04 50.57 1:42.61 43.06
8 9 3001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 54.44 49.64 1:44.08 53.99
9 20 3009635 西田 光太郎 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 52.95 51.70 1:44.65 58.23

10 15 3009966 山内 拓海 兵庫 温泉SC 53.98 50.95 1:44.93 60.31
11 8 3003177 宮﨑 貴士 学連 大阪産業大学 54.76 51.44 1:46.20 69.75
12 11 3002724 今井 良太 学連 関西学院大学 1:04.06 45.55 1:49.61 95.11
13 12 3013066 綱澤 徹成 岡山 津山工業高校 56.89 52.80 1:49.69 95.71
14 23 3009360 吉田 裕大 広島 加計高校芸北分校 58.12 53.16 1:51.28 107.53
15 7 3006710 能勢 恭多 学連 大阪産業大学 57.81 53.55 1:51.36 108.13
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 19 3013535 多田 椋平 広島 広島新庄高校 1:00.63 51.64 1:52.27 114.89
17 17 3008229 森本 悠亮 岡山 津山工業高校 59.66 52.94 1:52.60 117.35
18 25 3009759 清水 九十九 鳥取 米子北高校 59.41 54.38 1:53.79 126.20
19 6 3009906 鈴木 克治 京都 ﾐﾂﾊｼSC 58.64 56.39 1:55.03 135.42
20 24 3011047 廣江 嶺 鳥取 米子東高校 59.62 56.03 1:55.65 140.03
21 22 3009200 西岡 玲平 広島 広島新庄高校 59.54 59.21 1:58.75 163.08
22 21 3015633 寺元 紀登 岡山 津山工業高校 59.09 1:03.45 2:02.54 191.27
23 18 3008840 那須 正志 岡山 岡山中央市場SC 1:07.78 1:04.00 2:11.78 259.98

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
3 3003103 大村 拓人 学連 広島経済大学

26 3011373 塚本 海都 広島 加計高校芸北分校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
1 3007929 金釘 千夏 鳥取 鳥取城北高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 Yang Sung Chul [KOR] FIS-1049
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 13 3002957 大藤 翔太 学連 近畿大学 28.40 28.40 0.00
2 16 3002964 青砥 童心 学連 日本体育大学 153.69
3 10 3002009 小林 建太 学連 日本体育大学 32.38 32.38 13.68
4 14 3003009 伊藤 祐樹 学連 大阪産業大学 86.74 86.74 15.69
5 5 3006047 松野 耕太 学連 法政大学 98.88 98.88 22.76
6 4 3007995 川戸 将稔 鳥取 鳥取城北高校 79.18 79.18 25.58
7 2 3008536 近藤 一樹 香川 三豊工業高校 109.78
8 9 3001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 118.41
9 20 3009635 西田 光太郎 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 146.39

10 15 3009966 山内 拓海 兵庫 温泉SC 101.22

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 13 3002957 大藤 翔太 学連 近畿大学 28.40
3 10 3002009 小林 建太 学連 日本体育大学 32.38

12 11 3002724 今井 良太 学連 関西学院大学 48.59
DNF2 1 3007929 金釘 千夏 鳥取 鳥取城北高校 68.80

6 4 3007995 川戸 将稔 鳥取 鳥取城北高校 79.18

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 257.35

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 325.58
該当選手のレースポイント (C) 77.71

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 50.522

四捨五入 50.52
ペナルティ計算値 50.52

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 50.52

技術代表 Yang Sung Chul [KOR] FIS-1049
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS BEST 5 RACE
No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS POINTS

1 13 304246 大藤 翔太 学連 近畿大学 57.49 57.49 0.00
2 16 304490 青砥 童心 学連 日本体育大学 238.44
3 10 303972 小林 建太 学連 日本体育大学 63.55 63.55 13.68
4 14 304272 伊藤 祐樹 学連 大阪産業大学 133.17 133.17 15.69
5 5 304606 松野 耕太 学連 法政大学 129.92 129.92 22.76
6 4 304942 川戸 将稔 鳥取 鳥取城北高校 145.50 145.00 25.58
7 2 304955 近藤 一樹 香川 三豊工業高校 198.54
8 9 303644 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 158.27
9 20 6300513 西田 光太郎 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ

10 15 6300397 山内 拓海 兵庫 温泉SC 207.59

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS

1 13 304246 大藤 翔太 学連 近畿大学 57.49
3 10 303972 小林 建太 学連 日本体育大学 63.55

12 11 304168 今井 良太 学連 関西学院大学 98.98
5 5 304606 松野 耕太 学連 法政大学 129.92
4 14 304272 伊藤 祐樹 学連 大阪産業大学 133.17

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 483.11

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 529.13
Race Points of Corresponding Competitors (C) 77.71

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 93.453

Rounded 93.45
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 96.45

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 96.45

FIS TD Yang Sung Chul [KOR] 1049
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